АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.12.2024  №  413
 с. Табуны

О ликвидации Удалинского филиала муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского края

В соответствии с постановлением администрации Табунского района

от 31.01.2014 № 22 «Об утверждении Положения о Порядке создания,

реорганизации, ликвидации муниципальных образовательных организаций

(учреждений) Табунского района Алтайского края, на основании

положительного заключения комиссии по проведению оценки последствий

принятия решения о ликвидации Удалинского филиала муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Табунский

детский сад «Огонёк» Табунского района Алтайского края» от 27.09.2024

года, п о с т а н о в л я ю:

1.  Ликвидировать Удалинский филиал муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Табунский детский сад

«Огонёк» Табунского района Алтайского края.

2. Заведующей муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Табунский детский сад «Огонёк»

Табунского района Алтайского края (Гинтер Т.П.):

2.1. В течении 7 рабочих дней после даты принятия настоящего

постановления в письменной форме сообщить в орган, осуществляющий

государственную регистрацию юридических лиц, о ликвидации филиала;

2.2. Внести соответствующие изменения в Устав муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Табунский

детский сад «Огонёк» Табунского района Алтайского края (Гинтер Т.П.).

3. Комитету администрации Табунского района Алтайского края по

образованию Парамзиной Г.В. оказать юридическое и консультативное

сопровождение процессов ликвидации Удалинского филиала

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Табунский детский сад «Огонёк» Табунского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по оперативным вопросам С.А.

Семенову.

Глава района П.В. Литке